ESTADOS No. 165

RADICACION
2014-00044

2017-00487

2017-00505

2017-00602

2018-00933

2019-00812

2019-00841

2019-00852

2019-00944

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO A
CONTINUACION DE
DECLARATIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

HELENA ISABEL
GARCIA GARCIA

EDWIN ENRIQUE
BAYONA TORRADO

CARLOS ENRIQUE
SANCHEZ SERRANO
RAUL AMAYA
ALVAREZ

CENTRAL DE
INVERSIONES
S.A.CESIONARIO DEL
FONDO NACIONAL
DE GARANTIAS

ANA MERCEDES
NUNEZ BOHORQUEZ
GREGORIO ALONSO
BECERRA
GUERRERO
COMULTRASAN

COMULTRASAN

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 15/09/2022

DEMANDADO

GLORIA CECILIA
PATINO DE URBINA

JOSE ANTONIO
BAYONA BAYONA Y
OTROS

NELCY ESTHER
PADILLA CANTILLO
JOAN RENE MOYAN
POLINDORA
VICTOR MANUEL
CRIADO CASTILLA

JOSE LUIS ASCANIO
ORTEGA

ANDREA JULIANA
CASTILLLO LOPEZ

ELIAS ALFONSO
MARTINEZ RINCON Y
MARIA TEREZA RIZO
MEZA

JERSON ALBERTO
CUBIDES RINCON Y
CARLOS ALBERTO

QUEZADA ECHAVARRIA

ACTUACION

ORDENA PAGO DEPOSITO

SE FIJA DECHA PARA AUDIENCIA
EL DIA 25Y 26 DE OCTUBRE DE
2022 A LAS 230 DE LA TARDE

AUTO TERMINACION POR PAGO

RECONOCIENDO PERSONERIA

AUTO TERMINACION POR PAGO

AUTO NO CORRIENDO TRASLADO

AUTO DESIGNANDO CURADOR AL
DR.CARLOS ANDRES
PACHECOJAIMES

AUTO DESIGNANDO CURADOR AL
DR. JESUS EMEL GOMZALEZ
JIMENEZ

AUTO DESIGNANDO CURADOS AL
DR. JESUS EMEL GONZALEZ
JIMENEZ

FECHA AUTO 1CUAD.

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022
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2020-00295

2021-00006

2021-00006

2021-00567

2022-00324

2022-00420

2022-00440

2022-00442

2022-00456

2022-00459

EJECUTIVO

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

EJECUTIVO

RESTITUCION DE
INMUEBLE
ARRENDADDO
RESPONSABILIDAD
CIVIL
CONTRACTUAL

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TEGLIA JOSE
VASQUEZ JIMENEZ
EMILIANA JAIMES DE
ALBARRACIN

EMILIANA JAIMES DE
ALBARRACIN

BANCOLOMBIA S.A.

ANA ISABEL
ESCALANTE
CAICEDO

JHOFRAN ALONSO

OSCAR EDUARDO
LONDONO CASTRO
MARCELA JAIMES
NARANJO Y DEMAS
PERSONAS
INDETERMINADAS
MARCELA JAIMES
NARANJO Y DEMAS
PERSONAS
INDETERMINADAS
GEIDY PAOLA LOPEZ
LOPEZ

J.A.O.A.

C.M.deT.de C.y OTRA

VERGEL DURAN

JORGE ARMANDO NOTARIA PRIMERA Y
BOHORQUEZ SEGUNDA DE OCANA
LANZZIANO

HEIDY JOHANNA COMFAORIENTE EPS
ALVAREZ VACA

FRANK LUIS INSTITUTO
MARCELLA DEPARTAMENTAL DE

ADELAIDA BAYONA

SALUD- HOSPITAL
EMIRO QUINTERO
CANIZARES Y
MIGRACION COLOMBIA
ASMETH SALUD EPS

PEREZ actuando
como agente oficiosa
de su progenitor
MIGUEL ANTONIO

BAYONA ORTIZ
DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

AUTO DE SEGUIR DELANTE LA
EJECUCION

AUTO DESIGNANDO CURADORA
DRA. MARLEN JOHANA QUINTERO
GUERRERO

RECHAZA RECONVENCION
TERMINACION DEL PROCESO POR
PAGO

RECHAZA CONTESTACION
DEMANDA

ADMITE LA DEMANDA

SENTENCIA

SENTENCIA

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

HOY 15/09/2022, AL INICIAR LA 1° HORA HABIL

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022

14-09-2022
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ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria
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